



Ici, on bâtit demain avec vous

X 1/4 50/28/1883/709 01AA2337184N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL ROUQUET SEBASTIEN

ROUTE DE COMPASTIER

46220 PESCADOIRES

N° CLIENT 90640325  
FACTURE N° 130267

du 31.01.25

Votre N°SIREN : 511108680

\* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN \* P. 1

| Réf. Article                                  | Désignation                                                           | Quantités | Unité | Prix unitaire HT | Montant HT      | code TVA       |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-------|------------------|-----------------|----------------|
| <b>BON DE LIVRAISON N° 701796 DU 17.01.25</b> |                                                                       |           |       |                  |                 |                |
| 425009                                        | PALETTE (BLEU)EDILIANS ROUERGUE                                       | 34        | PI    | 29,0000          | 986,00          | 2              |
| 131778                                        | MEDIANE RV.RAB.REC.DROITE EDI 4KG 100/P ENV2,7/ML REF 101.70 ROUERGUE | 100       | PI    | 11,4483          | 1144,83         | 2              |
| 131782                                        | MEDIANE RV.RAB.EMB.GAUCHE EDI 5,3KG 60/P EN2,7/ML REF 101.71 ROUERGUE | 120       | PI    | 11,4354          | 1372,25         | 2              |
| 710435                                        | TUI.MED.CHAT.VENTILAT.ROUERGUE 3,6KG 100/P EN37CM2 REF 101.20         | 40        | PI    | 49,5000          | 1980,00         | 2              |
| ECO-P                                         | ECO-PARTICIPATION                                                     | 40        | PI    | 0,0027           | 0,11            | 2              |
| 710434                                        | TUI.MEDIANE PLUS ROUERGUE 4,25KG 180/P EN11,5/M2 REF101+              | 5580      | PI    | 1,3100           | 7309,80         | 2              |
| ECO-P                                         | ECO-PARTICIPATION                                                     | 5580      | PI    | 0,0029           | 16,18           | 2              |
| 710434                                        | TUI.MEDIANE PLUS ROUERGUE 4,25KG 180/P EN11,5/M2 REF101+              | 180       | PI    |                  |                 | 2              |
| ECO-P                                         | ECO-PARTICIPATION                                                     | 180       | PI    | 0,0029           | 0,52            | 2              |
| <b>BON DE LIVRAISON N° 704054 DU 17.01.25</b> |                                                                       |           |       |                  |                 |                |
| 2389100                                       | PLINTHE CH NATURE 195X6,9CM 4/PQ - 1,95X0,069ML - HT14MM              | 9,600     | ML    | 6,4900           | 62,30           | 2              |
| ECO-P                                         | ECO-PARTICIPATION                                                     | 9         | PI    | 0,0500           | 0,48            | 2              |
| 2389044                                       | ESS XL NATURE NAT 01 1 18X0,164M EP14MM 1,548M2/PQ                    | 20,124    | M2    | 59,0000          | 1187,32         | 2              |
| <b>A REPORTER :</b>                           |                                                                       |           |       |                  | <b>14059,79</b> |                |
|                                               |                                                                       |           |       |                  |                 | <b>BRUT HT</b> |
|                                               |                                                                       |           |       |                  |                 |                |
|                                               |                                                                       |           |       |                  |                 | <b>FF</b>      |
|                                               |                                                                       |           |       |                  |                 | <b>NET HT</b>  |

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise. Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement. Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE  
TAUX  
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

A VOTRE CRÉDIT

NET A PAYER

|  |  |
|--|--|
|  |  |
|--|--|

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur [www.ccl.fr](http://www.ccl.fr)



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/4 50/28/1884/709 01AA2337184N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL ROUQUET SEBASTIEN

ROUTE DE COMPASTIER

46220 PESCADOIRES

N° CLIENT 90640325  
FACTURE N° 130267

du 31.01.25

Votre N° SIREN : 511108680

\* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN \* P. 2

| Réf. Article                                     | Désignation                     | Quantités | Unité | Prix unitaire HT | Montant HT | code TVA |
|--------------------------------------------------|---------------------------------|-----------|-------|------------------|------------|----------|
|                                                  |                                 | REPORT    |       |                  | 14059,79   |          |
| ECO-P                                            | ECO-PARTICIPATION               | 20        | PI    | 0,3300           | 6,64       | 2        |
| 917628                                           | SOUS-COUCHE EXCELLENCEPLUS 10M2 | 20,000    | M2    | 4,8090           | 96,18      | 2        |
| UNITE - LG10MLXLARG1ML                           |                                 |           |       |                  |            |          |
| ECO-P                                            | ECO-PARTICIPATION               | 20        | PI    | 0,0800           | 1,60       | 2        |
| REF ACHAT BERRY A LOC Q-14532                    |                                 |           |       |                  |            |          |
| BON DE LIVRAISON N° 703114 DU 21.01.25           |                                 |           |       |                  |            |          |
| Votre Commande : parefeuille                     |                                 |           |       |                  |            |          |
| Selon votre Devis N. 488191                      |                                 |           |       |                  |            |          |
| 830244                                           | PAREFEUILLE ALU P/GOUTTIERE 25  | 60        | PI    | 8,7650           | 525,90     | 2        |
| 62 EN STOCK A CE JOUR                            |                                 |           |       |                  |            |          |
| ECO-P                                            | ECO-PARTICIPATION               | 60        |       | 0,0001           | 0,01       | 2        |
| BON DE LIVRAISON N° 703000 DU 31.01.25           |                                 |           |       |                  |            |          |
| H580242                                          | U ROOF SW R:4,5 GYP L120        | 97,920    | M2    | 51,5000          | 5042,88    | 2        |
| ATTENTION : ARTICLE NI REPRIS NI ECHANGE         |                                 |           |       |                  |            |          |
| SOIT :                                           |                                 |           |       |                  |            |          |
| 2 Panneaux Lg 2400 mm                            |                                 |           |       |                  |            |          |
| 4 panneaux lg 5600 mm                            |                                 |           |       |                  |            |          |
| 4 panneaux lg 2500 mm                            |                                 |           |       |                  |            |          |
| 12 panneaux lg 3700 mm ---> coupe biaise 23°-CT1 |                                 |           |       |                  |            |          |
| 276972                                           | MOUSSE PU PISTOLABLE 700ML B3   | 10        | PI    | 6,9650           | 69,65      | 2        |
| A REPORTER :                                     |                                 |           |       |                  | 19802,65   |          |
|                                                  |                                 |           |       |                  | BRUT HT    |          |
|                                                  |                                 |           |       |                  |            |          |
|                                                  |                                 |           |       |                  | FF         |          |
|                                                  |                                 |           |       |                  | NET HT     |          |

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.  
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.  
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE  
TAUX  
MONTANT

VENTILATION PAR TAUX DE TVA

| A VOTRE CRÉDIT | NET A PAYER |
|----------------|-------------|
|                |             |

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos **Conditions Générales de Ventes**, nos activités, catalogues et notre service artisan sur [www.ccl.fr](http://www.ccl.fr)





Ici, on bâtit demain avec vous

X 3/4 50/28/1885/709 01AA2337184N3TF 3 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL ROUQUET SEBASTIEN

ROUTE DE COMPASTIER

46220 PESCADOIRES

N° CLIENT 90640325

FACTURE N° 130267

du 31.01.25

Votre N°SIREN : 511108680

\* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN \* P. 3

| Réf. Article                                              | Désignation                    | Quantités | Unité | Prix unitaire HT | Montant HT | code TVA |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|-------|------------------|------------|----------|
| BON DE LIVRAISON N° 706647 DU 31.01.25                    |                                | REPORT    |       |                  | 19802,65   |          |
| 87149                                                     | COLLIER DESC.EMB.TARAUD. 80 FM | 50        | PI    | 143,8400C        | 71,92      | 2        |
| 87175                                                     | CROCHET VADOT VR 1 25 FM       | 50        | PI    | 78,0200C         | 39,01      | 2        |
| 417913                                                    | SOUDURE ETAIN BAGUETTE 33%     | 10,000    | KG    | 20,8500          | 208,50     | 2        |
| 417917                                                    | SPIRALE ZINC 80 SANS BORD.     | 5         | PI    | 3,3420           | 16,71      | 2        |
|                                                           |                                |           |       |                  | 20113,25   | BRUT HT  |
|                                                           |                                |           |       |                  | 25,54      | ECO-PART |
|                                                           |                                |           |       |                  |            | FF       |
| ECHEANCE 28/02/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ |                                |           |       |                  | 20138,79   | NET HT   |

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise. Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement. Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

| VENTILATION PAR TAUX DE TVA |          |  |  | ECO-TAXE<br>POIDS LOURDS |
|-----------------------------|----------|--|--|--------------------------|
| BASE                        | 20138,79 |  |  |                          |
| TAUX                        | 20,00    |  |  |                          |
| MONTANT                     | 4027,76  |  |  |                          |

| A VOTRE CRÉDIT | NET A PAYER |
|----------------|-------------|
|                | 24166,55E   |

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur [www.ccl.fr](http://www.ccl.fr)